

پیش دبستانی و دبستان غیردولتی ریحانه

نام و نام خانوادگی:

کلاس: ششم اول

موضوع ارزشیابی: آزمون ترم اول علوم تاریخ: ۹۸/۱۰/۱۶
محل: ۵-۱

۱	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف - مهمترین گازهای خارج شده از دهانه آتش فشان ها</p> <p>ب - کروی زمین بر اساس</p> <p>پ - آتش فشان ها از نظر فعالیت به سه دسته</p> <p>ت - ماده اصلی رخام مورد نیاز ساخت کاغذ است</p>	<p>است</p> <p>تقسیم بندی شده است</p> <p>تقسیم بندی شده است</p>
۲	<p>عبارات درست را با ✓ و عبارات نادرست را با ✗ مشخص کنید.</p> <p>الف - آب اکثره می تواند رنگ همی مواد را از بین ببرد. ○</p> <p>ب - با استفاده از امواج لرزه ای می توان از درون زمین اطلاعاتی بدست آورد. ○</p> <p>پ - پولس معدنی پس از سنگ های آتشفشانی است. ○</p>	
۳	<p>به پرسش های زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف گروهی از دانش آموزان در پاسخ به این پرسش که «سرعت برخورد سیلاب سنگ ها چه اثری روی قطر دهانه می تواند دارد؟»</p> <p>آزمایشی طراحی کرده اند:</p> <p>• مشخص کنید آنها چه چیزی را تغییر می دهند؟</p> <p>• آنها چه چیزی را ثابت و لیکن نگه می دارند؟</p>	<p>آنها چه چیزی را اندازه می گیرند؟</p>
ب	<p>در هر یک از شکل های زیر از کاغذ چه استفاده های می شود؟</p> <p>• بانگ:</p> <p>• قنادی:</p>	
پ	<p>هر واحدی به کار رفته در تهیه کاغذ را بنویسید.</p> <p>پلاستیک:</p> <p>لیج:</p>	
ت	<p>چراکسبه های نالیونی تهیه شده از مواد بازیافتی را صنایع تر درست می کنند؟</p>	
ث	<p>چرا ورود فاضلاب کارخانه ها به رودخانه ها، مزارع و ... به آنها آسیب می رساند؟</p>	
ج	<p>اسیدها به چند دسته ی کلی دسته بندی می شوند؟ برای هر کدام ۲ مثال بنویسید.</p>	
چ	<p>دانش آموزی چند قطره جوهر رنگ را درون یک برگ سبزه گذاشت و با دستمال مرطوب آن را لمس کرد. خواهرش از او پرسید: چرا؟</p>	

ح امواج لرزه ای چیست؟

خ زمین لرزه را بطور کامل توضیح دهید.

د حرکت قطعات سنگ کره زمین زمین لرزه، باعث پیدایش کدام پدیده ها می شود؟

ذ زمین لرزه چگونه به وجود می آید؟

ر وقوع زمین لرزه های خفیف چه فایده ای برای کره زمین دارد؟

ز دو مورد از هر یک از اثرات حاصل از زمین لرزه را بنویسید.
اثرات بهداشتی:
اثرات ساختمانی:
اثرات اجتماعی:

ژ سه مورد از اقدامات بعد از وقوع زمین لرزه را بنویسید

س آتش فشان چه زمانی اتفاق می افتد؟

ش دو مورد از فواید آتش فشان ها و دو مورد از ضررهای آتش فشان را بنویسید